1

2024 年 1 月 22 日

TAC TOEIC® L＆R TEST 対策講座

ビジネス英語スキル向上プログラム受講生の皆様

およびご受講開始ご検討中の皆様へ

【2/28（水）以降お申込受付分より】

Z 会英語４技能対策 e ラーニング Asteria for Business(アステリア・フォー・ビジネス)

ご受講開始資料の送付方法変更（郵送→e メール）のお知らせ

ビジネス英語スキル向上プログラム「ビジネス英語スピーキング＆ライティング(S&W)

中上級総合パック」と「ビジネス英語 E メールライティング対策総合パック」に付属し*、

また単体でもお申込いただける Z 会 e ラーニング Asteria for Business(アステリア・フォ

ー・ビジネス)のご受講開始に関するご案内の送付方法を、下記のとおり、2/28（水）お申

込受付分より郵送から e メールに変更させていただきます。この変更によりご案内のお届

けがこれまでよりも 1 日程度短縮されますので何卒ご了承くださいますようお願いいたし

ます。

Z 会 Asteria for Business ご受講開始に関するご案内送付方法変更内容一覧

 2/27（火）お申込受付分まで 2/28（水）以降お申込受付分より

Z 会からの

送付物

（郵送）

Z 会よりハガキ（会員番号のお知ら

せとパスワード設定方法）をお送り

します。

TAC でのお申込受付後 10 日程度で Z 会

より発送します。

Z 会から郵送でお送りするものは

ございません。

Z 会からの

e メール

送信はございません。 【Ｚ会＊重要】会員番号のお知らせ

とパスワード設定方法のご案内」と

いうタイトルのメールを Z 会より

送信します。

TAC でのお申込受付後 9 日程度で Z 会よ

り送信します。

*2024 年度（2024 年 4 月）以降開講の「ビジネス英語リスニング＆スピーキング（L＆S）入門総合パック」

と「ビジネス英語 MTG＆プレゼン対策総合パック」にも Asteria for Business が付属する予定です。

重要 TAC受講生サイト（TAC WEB SCHOOL）ご登録のお願い

～Z会からの受講案内は TAC受講生サイトにご登録のメールアドレス宛に送信されます～

Z 会 Asteria for Business の受講案内は、TAC 受講生サイト（TAC WEB SCHOOL

https://portal.tac-school.co.jp/）にご登録いただいた e メールアドレス宛に Z 会より送信し

ます。特に初めて TAC の講座をお申込いただく方はお手数をおかけしますが、お申込み後

速やかに TAC 受講生サイトへのご登録をお願いいたします。TAC 受講生サイトへのご登

2

録が確認できない場合、e 受付でご使用いただいたアドレスに送信させていただく場合や、

TAC からご案内を郵送で差し上げる場合がございます。

以上ご了解のほど何卒よろしくお願いいたします。

ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。

お問い合わせ

TAC TOEIC® L＆R TEST 対策講座事務局

english-info@tac-school.co.jp